
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
CAMPUS PENEDO

Nº do Protocolo: 23041.019617/2020-70

PORTARIA Nº 1955, DE 25 DE MAIO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PENEDO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 13 da Lei nº 11.892, de
29.12.2008, nomeado pela portaria nº 1878/GR de 19.06.19 publicada no D.O.U. de 21.06.19 resolve:

Designar os servidores relacionados abaixo para compor a Comissão de organização do memorial em
comemoração aos 10 anos do IFAL- Campus Penedo:

Nome Siape Cargo/Função

SELMA SILVA BEZERRA 1717931 Docente/Coordenadora do Apoio
Acadêmico

GUILHERME JOSÉ DE
CARVALHO CAVALCANTI 3155273 Docente

ADRIANO DE SOUZA FREITAS 1876581 Docente
BRUNA MARIA FERRARI
MACHADO DÓRIA 1235622 Docente

TAMARA BISPO DA SILVA 3159749 Enfermeira

WELLINGHTON SANTOS 2406816 Docente/Chefe do
Departamento de Ensino

KLEYSE GALDINO FRANCISCO 1694362 Docente
ELIZA DA SILVA VIANNA 1219893 Docente
KELLI CHRISTINA SANTOS 3126944 Técnica em Enfermagem
LIDIANE DAS NEVES SILVA 1047769 Jornalista
MAIRA MARQUES DOS
SANTOS GOMES 3123949 Técnica em Enfermagem

Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

(Assinado digitalmente em 25/05/2020 09:22) 
FELIPE THIAGO CALDEIRA DE SOUZA 

DIRETOR GERAL - TITULAR 
Matrícula: 1888278 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ifal.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1955, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/05/2020 e o código de

verificação: 8f2cae30e9

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

